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ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Torneo OP IV I LIKE ELO 0904005A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 06-05-2009 - 17-06-2009

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Napoli Nicolo'           

1Tocco Paolo              

2
Castelfranchi Carlo      

3
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Napoli Nicolo'           6.0 ITA 29.5031.0024.0025.752353 2046 2356 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 3 Tocco Paolo              5.5 ITA 30.5034.5024.5026.252175 2048 2279 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1957

3 5 Castelfranchi Carlo      5.5 ITA 26.5028.5021.0021.752082 1848 2045 7 4 3 0 4 1 3 0 3 3 0 0 0 0 1960

4 8 Pala Giorgio             5.0 ITA 27.5030.0021.5018.501983 1999 1935 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1953

5 6 Maggi Fabrizio           5.0 ITA 27.5029.5021.5018.252053 1994 2153 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1991

6 2 Quimi Marco                     5.0 PER 27.0030.5021.0019.002242 1994 2153 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1962

7 4 Farina Saverio           4.5 ITA 26.5030.0020.5016.752119 1956 2059 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1956

8 10 Roberti Bruno            4.5 ITA 26.0029.0020.0016.751969 1895 1796 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

9 13 De Maria Isaia           4.5 ITA 24.5026.5019.0016.751884 1861 1929 7 2 5 0 4 0 4 0 3 2 1 0 0 0 1965

10 9 Simeone Giulio           4.5 ITA 24.0026.5019.0015.251970 1914 1813 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

11 19 Mulas Icaro              4.0 ITA 26.0028.5020.5013.001815 2069 1388 7 4 0 3 4 4 0 0 3 0 0 3 0 0 1964

12 12 Caparrotta Federico      4.0 ITA 23.5025.5018.5013.751884 1909 1657 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1973

13 16 Vannelli Vittorio        4.0 ITA 24.0025.5018.5010.001847 1905 1734 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1945

14 14 Maggi Luigi              4.0 ITA 21.5023.0016.0010.001876 1749 1370 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1958

15 32 1N Salvo Ivano              3.5 ITA 25.5029.0020.5013.50 1876 1877 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1970

16 11 Scagliarini Bruno        3.5 ITA 24.5025.5019.509.25 1925 1962 1515 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1955

17 7 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI 23.5026.0018.5011.002030 1947 1318 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1948

18 22 Sermoneta Eugenio        3.5 ITA 21.5021.5016.009.75 1780 1885 1533 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1965

19 25 Mazza Maurizio           3.5 ITA 21.0022.5015.508.75 1697 1723 1417 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1957

20 24 Carotenuto Piero         3.5 ITA 20.5021.5016.008.50 1724 1844 1651 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1964

21 15 Gargiulo Mariano         3.5 ITA 21.0023.0016.509.50 1863 1789 1519 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1962

22 40 2N Barbieri Massimiliano    3.5 ITA 19.5019.5015.506.75 1752 1831 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1976

23 30 2N Casella Carlo            3.5 ITA 19.0019.0014.505.75 1825 1826 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1948

24 21 Ruotolo Claudio          3.5 ITA 18.0018.0013.007.75 1781 1729 1674 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1965

25 18 Foschini Andrea          3.0 ITA 15.5015.5011.007.50 1815 1895 1377 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 2 1974

26 27 2N Felici Ettore            3.0 ITA 20.5022.5016.507.50 1892 1652 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1960

27 23 Gatta Flavio             2.5 ITA 15.5015.5011.505.75 1757 1734 1687 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 1 1966

28 28 Castillo Juan            3.0 ITA 18.0018.0013.004.50 1686 1699 1416 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1967

29 35 Pipitone Filippo Massimo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1468 1717 1395 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 2 1 1963

30 33 3N Zacchia Marco            2.5 ITA 22.0022.0016.504.75 1442 1812 1339 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1955

31 38 2N Granitto Francesco       2.0 ITA 15.0015.0011.004.00 1668 1708 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1971

32 37 2N Gamberale Francesco      2.5 ITA 19.5021.5015.507.00 1791 1776 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1973

33 29 Gerlando Onofrio         2.5 ITA 18.0019.5013.504.25 1642 1685 1528 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1956

34 26 Colantonio Marco         2.0 ITA 23.0025.5018.006.25 1692 1795 1638 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1956

35 17 Nassetti Francesco       2.0 ITA 21.0023.5016.005.00 1843 1813 1330 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1971

36 39 2N Festa Simone             2.0 ITA 12.0012.008.00 1.00 1730 1606 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 2 1977

37 34 3N Sellitto Pietro          2.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1509 1719 1097 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 2 1964

38 36 NC Sinibaldi Francesco      1.5 ITA 20.5022.0016.502.75 1347 1759 1409 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1966

39 20 Urzi' Silvio 1.0 ITA 13.0013.007.00 0.00 1786 1780 799 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 2 1957

40 31 Capitani Roberto         0.5 ITA 17.5017.5014.001.75 1596 1656 1052 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 1 1936
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

40 2N Barbieri Massimiliano    ITA LAZ RM 1752 1831 1976 M 133351

7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 1947 1318 1948 M 1306219

12 Caparrotta Federico      ITA LAZ RM 1884 1909 1657 1973 M 868124

31 Capitani Roberto         ITA LAZ RM 1596 1656 1052 1936 M 822221 105441

24 Carotenuto Piero         ITA LAZ RM 1724 1844 1651 1964 M 845825 134722

30 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1825 1826 1948 M 105425

5 Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2082 1848 2045 1960 M 803219 108148

28 Castillo Juan            ITA LAZ RM 1686 1699 1416 1967 M 830682 102652

26 Colantonio Marco         ITA LAZ RM 1692 1795 1638 1956 M 834920 105420

13 De Maria Isaia           ITA LAZ RM 1884 1861 1929 1965 M 822299 101967

4 Farina Saverio           ITA LAZ RM 2119 1956 2059 1956 M 803901 105394

27 2N Felici Ettore            ITA LAZ RM 1892 1652 1960 M 135431

39 2N Festa Simone             ITA LAZ RM 1730 1606 1977 M 139419

18 Foschini Andrea          ITA LAZ RM 1815 1895 1377 1974 M 824046 118091

37 2N Gamberale Francesco      ITA LAZ RM 1791 1776 1973 M 118678

15 Gargiulo Mariano         ITA CAM NA 1863 1789 1519 1962 M 820687 105636

23 Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1757 1734 1687 1966 M 827894 100605

29 Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1642 1685 1528 1956 M 851370 130864

38 2N Granitto Francesco       ITA LAZ RM 1668 1708 1971 M 129282

6 Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2053 1994 2153 1991 M 826030 124937

14 Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1876 1749 1370 1958 M 827703 124451

25 Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1697 1723 1417 1957 M 824585 108926

19 Mulas Icaro              ITA LAZ RM 1815 2069 1388 1964 M 814075 133349

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2353 2046 2356 1985 M 813702 104178

17 Nassetti Francesco       ITA LAZ RM 1843 1813 1330 1971 M 849987 102752

8 Pala Giorgio             ITA LAZ RM 1983 1999 1935 1953 M 852406 135156

35 Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1468 1717 1395 1963 M 869112 140674

2 Quimi Marco                     PER 2242 1994 2153 1962 M 3800288

10 Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1969 1895 1796 1958 M 809888 110386

21 Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1781 1729 1674 1965 M 828360 119226

32 1N Salvo Ivano              ITA LAZ LT 1876 1877 1970 M 136049

11 Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1925 1962 1515 1955 M 811181 108649

34 3N Sellitto Pietro          ITA LAZ RM 1509 1719 1097 1964 M 131237

22 Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1780 1885 1533 1965 M 837687 102754

9 Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1970 1914 1813 1973 M 808792 100947

36 NC Sinibaldi Francesco      ITA LAZ RM 1347 1759 1409 1966 M 140231

3 Tocco Paolo              ITA LAZ RM 2175 2048 2279 1957 M 804029 105401

20 Urzi' Silvio ITA UMB TR 1786 1780 799 1957 M 821888 117823

16 Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1847 1905 1734 1945 M 816701 107287

33 3N Zacchia Marco            ITA LAZ RM 1442 1812 1339 1955 M 104370
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Napoli Nicolo'           6.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

6 2 Quimi Marco                     5.0 PER | 21 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 19 B 1 | 12 N 1 | -1

2 3 Tocco Paolo              5.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 1

7 4 Farina Saverio           4.5 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | -1

3 5 Castelfranchi Carlo      5.5 ITA | 25 B Â½ | 33 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 19 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

5 6 Maggi Fabrizio           5.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 16 N 1 | -1

17 7 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI | 27 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 37 N 1 | 30 B Â½ | 1

4 8 Pala Giorgio             5.0 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

10 9 Simeone Giulio           4.5 ITA | 29 B 1 | 32 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1

8 10 Roberti Bruno            4.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | 24 N 1 | 22 B 1 | 13 N Â½ | -1

16 11 Scagliarini Bruno        3.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 40 N 1 | 9 N 0 | -1

12 12 Caparrotta Federico      4.0 ITA | 32 N 0 | 23 B 1 | 26 N Â½ | 40 B 1 | 9 N 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | -1

9 13 De Maria Isaia           4.5 ITA | 33 B Â½ | 25 N 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 1 | 12 B Â½ | 10 B Â½ | 1

14 14 Maggi Luigi              4.0 ITA | 34 N 0 | 30 B 1 | 36 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 4 N 0 | -1

21 15 Gargiulo Mariano         3.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 32 B 0 | 26 B Â½ | 25 N 1 | 9 B 0 | 37 N 1 | 1

13 16 Vannelli Vittorio        4.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 1

35 17 Nassetti Francesco       2.0 ITA | 37 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | 27 B 0 | 24 B 0 | 23 N 0 | 1

25 18 Foschini Andrea          3.0 ITA | 39 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 10 N 0 | 38 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | -1

11 19 Mulas Icaro              4.0 ITA | 40 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 37 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | 27 B 1 | 1

39 20 Urzi' Silvio 1.0 ITA | 1 N 0 | 36 B 0 | 30 N 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -2

24 21 Ruotolo Claudio          3.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | 36 B 1 | 32 N 0 | 26 B 1 | 24 N Â½ | 0

18 22 Sermoneta Eugenio        3.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 29 B 1 | 39 N 1 | 23 B 1 | 10 N 0 | 32 B Â½ | 0

27 23 Gatta Flavio             2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 33 B 1 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 1

20 24 Carotenuto Piero         3.5 ITA | 4 B 0 | 31 N Â½ | 38 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 0 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 1

19 25 Mazza Maurizio           3.5 ITA | 5 N Â½ | 13 B 0 | 40 N 0 | 33 N 1 | 15 B 0 | 36 B 1 | 38 N 1 | -1

34 26 Colantonio Marco         2.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 1

26 27 2N Felici Ettore            3.0 ITA | 7 N 0 | 39 B 1 | 11 N 0 | 30 B 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | -1

28 28 Castillo Juan            3.0 ITA | 8 B 0 | 37 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | 36 N 1 | 0

33 29 Gerlando Onofrio         2.5 ITA | 9 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 36 N Â½ | 33 B 0 | 26 N 1 | -1

23 30 2N Casella Carlo            3.5 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 27 N 0 | 35 B 1 | 0 1 | 7 N Â½ | 0

40 31 Capitani Roberto         0.5 ITA | 11 N 0 | 24 B Â½ | 0 0 | 38 N 0 | 39 B 0 | 35 N 0 | 34 B 0 | 0

15 32 1N Salvo Ivano              3.5 ITA | 12 B 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 22 N Â½ | -1

30 33 3N Zacchia Marco            2.5 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 29 N 1 | 40 B 0 | 0

37 34 3N Sellitto Pietro          2.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 37 N 0 | 0 0 | 28 B 0 | 38 N 0 | 31 N 1 | -1

29 35 Pipitone Filippo Massimo 3.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 1 | 30 N 0 | 31 B 1 | 0 1 | 0

38 36 NC Sinibaldi Francesco      1.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 21 N 0 | 29 B Â½ | 25 N 0 | 28 B 0 | 1

32 37 2N Gamberale Francesco      2.5 ITA | 17 N 0 | 28 B 1 | 34 B 1 | 19 N 0 | 40 N Â½ | 7 B 0 | 15 B 0 | 1

31 38 2N Granitto Francesco       2.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | 18 N 0 | 34 B 1 | 25 B 0 | 1

36 39 2N Festa Simone             2.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

22 40 2N Barbieri Massimiliano    3.5 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 12 N 0 | 37 B Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 4 1.00 2.44 -1.44 1947.001318 1948 M 1306219

12 Caparrotta Federico      ITA 1884 5 3.00 2.40 0.6 1909.001657 1973 M 868124

31 Capitani Roberto         ITA 1596 3 0.50 1.12 -0.62 1656.501052 1936 M 822221 105441

24 Carotenuto Piero         ITA 1724 6 2.50 2.16 0.34 1844.171651 1964 M 845825 134722

5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 6 4.50 4.16 0.34 1848.862045 1960 M 803219 108148

28 Castillo Juan            ITA 1686 3 0.00 0.77 -0.77 1699.401416 1967 M 830682 102652

26 Colantonio Marco         ITA 1692 7 2.00 2.61 -0.61 1795.291638 1956 M 834920 105420

13 De Maria Isaia           ITA 1884 6 4.00 2.60 1.4 1861.291929 1965 M 822299 101967

4 Farina Saverio           ITA 2119 7 4.50 4.87 -0.37 1956.292059 1956 M 803901 105394

18 Foschini Andrea          ITA 1815 3 1.00 1.19 -0.19 1895.001377 1974 M 824046 118091

15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 5 2.50 2.91 -0.41 1789.201519 1962 M 820687 105636

23 Gatta Flavio             ITA 1757 4 1.50 1.73 -0.23 1734.601687 1966 M 827894 100605

29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 5 2.00 1.49 0.51 1685.431528 1956 M 851370 130864

6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 7 5.00 3.98 1.02 1994.572153 1991 M 826030 124937

14 Maggi Luigi              ITA 1876 3 1.00 1.18 -0.18 1749.801370 1958 M 827703 124451

25 Mazza Maurizio           ITA 1697 3 0.50 0.63 -0.13 1723.601417 1957 M 824585 108926

19 Mulas Icaro              ITA 1815 4 1.00 0.83 0.17 2069.001388 1964 M 814075 133349

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 7 6.00 5.75 0.25 2046.712356 1985 M 813702 104178

17 Nassetti Francesco       ITA 1843 5 1.00 2.71 -1.71 1813.401330 1971 M 849987 102752

8 Pala Giorgio             ITA 1983 6 4.00 2.92 1.08 1999.171935 1953 M 852406 135156

35 Pipitone Filippo Massimo ITA 1468 3 1.00 0.63 0.37 1717.001395 1963 M 869112 140674

2 Quimi Marco                     PER 2242 7 5.00 5.32 -0.32 1994.712153 1962 M 3800288

10 Roberti Bruno            ITA 1969 6 3.50 3.68 -0.18 1895.171796 1958 M 809888 110386

21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 4 2.50 1.97 0.53 1729.401674 1965 M 828360 119226

11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 5 1.50 2.26 -0.76 1962.201515 1955 M 811181 108649

22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 4 2.00 1.55 0.45 1885.751533 1965 M 837687 102754

9 Simeone Giulio           ITA 1970 6 3.50 3.39 0.11 1914.331813 1973 M 808792 100947

3 Tocco Paolo              ITA 2175 7 5.50 4.52 0.98 2048.572279 1957 M 804029 105401

20 Urzi' Silvio ITA 1786 2 0.00 0.77 -0.77 1780.67799 1957 M 821888 117823

16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 5 2.00 1.46 0.54 1905.171734 1945 M 816701 107287
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ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 0 0.00 0.80 1.2 3 1719.331097 1964 M 131237

36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 0 0.00 0.70 0.8 12 1759.291409 1966 M 140231

33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 0 0.00 0.70 0.8 -3 1812.401339 1955 M 104370
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353   |  20 Urzi' Silvio ITA 1786 1 - 0

2 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781   |  2 Quimi Marco                     PER 2242 0 - 1

3 3 Tocco Paolo              ITA 2175   |  22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 1 - 0

4 24 Carotenuto Piero         ITA 1724   |  4 Farina Saverio           ITA 2119 0 - 1

5 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082   |  25 Mazza Maurizio           ITA 1697 Â½ - Â½

6 26 Colantonio Marco         ITA 1692   |  6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 0 - 1

7 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030   |  27 2N Felici Ettore            ITA 1 - 0

8 28 Castillo Juan            ITA 1686   |  8 Pala Giorgio             ITA 1983 0 - 1

9 9 Simeone Giulio           ITA 1970   |  29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 1 - 0

10 30 2N Casella Carlo            ITA   |  10 Roberti Bruno            ITA 1969 0 - 1

11 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925   |  31 Capitani Roberto         ITA 1596 1 - 0

12 32 1N Salvo Ivano              ITA   |  12 Caparrotta Federico      ITA 1884 1 - 0

13 13 De Maria Isaia           ITA 1884   |  33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 Â½ - Â½

14 34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509   |  14 Maggi Luigi              ITA 1876 1 - 0

15 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863   |  35 Pipitone Filippo Massimo ITA 1468 1 - 0

16 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347   |  16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 0 - 1

17 17 Nassetti Francesco       ITA 1843   |  37 2N Gamberale Francesco      ITA 1 - 0

18 39 2N Festa Simone             ITA   |  18 Foschini Andrea          ITA 1815 0 - 1

19 19 Mulas Icaro              ITA 1815   |  40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 1 - 0

20 23 Gatta Flavio             ITA 1757   |  Â½ - F

21 38 2N Granitto Francesco       ITA   |  Â½ - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 Roberti Bruno            1 ITA 1969   |  1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2353 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     1 PER 2242   |  11 Scagliarini Bruno        1 ITA 1925 1 - 0

3 16 Vannelli Vittorio        1 ITA 1847   |  3 Tocco Paolo              1 ITA 2175 0 - 1

4 4 Farina Saverio           1 ITA 2119   |  15 Gargiulo Mariano         1 ITA 1863 1 - 0

5 6 Maggi Fabrizio           1 ITA 2053   |  17 Nassetti Francesco       1 ITA 1843 1 - 0

6 18 Foschini Andrea          1 ITA 1815   |  7 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 2030 0 - 1

7 8 Pala Giorgio             1 ITA 1983   |  19 Mulas Icaro              1 ITA 1815 1 - 0

8 32 1N Salvo Ivano              1 ITA   |  9 Simeone Giulio           1 ITA 1970 0 - 1

9 33 3N Zacchia Marco            0.5 ITA 1442   |  5 Castelfranchi Carlo      0.5 ITA 2082 0 - 1

10 25 Mazza Maurizio           0.5 ITA 1697   |  13 De Maria Isaia           0.5 ITA 1884 0 - 1

11 12 Caparrotta Federico      0 ITA 1884   |  23 Gatta Flavio             0.5 ITA 1757 1 - 0

12 14 Maggi Luigi              0 ITA 1876   |  30 2N Casella Carlo            0 ITA 1 - 0

13 20 Urzi' Silvio 0 ITA 1786   |  36 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1347 0 - 1

14 29 Gerlando Onofrio         0 ITA 1642   |  21 Ruotolo Claudio          0 ITA 1781 0 - 1

15 31 Capitani Roberto         0 ITA 1596   |  24 Carotenuto Piero         0 ITA 1724 Â½ - Â½

16 35 Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1468   |  26 Colantonio Marco         0 ITA 1692 0 - 1

17 27 2N Felici Ettore            0 ITA   |  39 2N Festa Simone             0 ITA 1 - 0

18 37 2N Gamberale Francesco      0 ITA   |  28 Castillo Juan            0 ITA 1686 1 - 0

19 34 3N Sellitto Pietro          1 ITA 1509   |  0 - F

20 38 2N Granitto Francesco       0.5 ITA   |  0 - F

21 22 Sermoneta Eugenio        0 ITA 1780   |  0 - F

22 40 2N Barbieri Massimiliano    0 ITA   |  1 - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2353   |  6 Maggi Fabrizio           2 ITA 2053 Â½ - Â½

2 7 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 2030   |  2 Quimi Marco                     2 PER 2242 0 - 1

3 3 Tocco Paolo              2 ITA 2175   |  8 Pala Giorgio             2 ITA 1983 1 - 0

4 9 Simeone Giulio           2 ITA 1970   |  4 Farina Saverio           2 ITA 2119 Â½ - Â½

5 5 Castelfranchi Carlo      1.5 ITA 2082   |  13 De Maria Isaia           1.5 ITA 1884 Â½ - Â½

6 19 Mulas Icaro              1 ITA 1815   |  10 Roberti Bruno            1 ITA 1969 1 - 0

7 11 Scagliarini Bruno        1 ITA 1925   |  27 2N Felici Ettore            1 ITA 1 - 0

8 26 Colantonio Marco         1 ITA 1692   |  12 Caparrotta Federico      1 ITA 1884 Â½ - Â½

9 36 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1347   |  14 Maggi Luigi              1 ITA 1876 0 - 1

10 15 Gargiulo Mariano         1 ITA 1863   |  32 1N Salvo Ivano              1 ITA 0 - 1

11 17 Nassetti Francesco       1 ITA 1843   |  16 Vannelli Vittorio        1 ITA 1847 0 - 1

12 37 2N Gamberale Francesco      1 ITA   |  34 3N Sellitto Pietro          1 ITA 1509 1 - 0

13 40 2N Barbieri Massimiliano    1 ITA   |  25 Mazza Maurizio           0.5 ITA 1697 1 - 0

14 23 Gatta Flavio             0.5 ITA 1757   |  33 3N Zacchia Marco            0.5 ITA 1442 1 - 0

15 24 Carotenuto Piero         0.5 ITA 1724   |  38 2N Granitto Francesco       0.5 ITA 1 - 0

16 30 2N Casella Carlo            0 ITA   |  20 Urzi' Silvio 0 ITA 1786 1 - 0

17 22 Sermoneta Eugenio        0 ITA 1780   |  29 Gerlando Onofrio         0 ITA 1642 1 - 0

18 18 Foschini Andrea          1 ITA 1815   |  0 - F

19 21 Ruotolo Claudio          1 ITA 1781   |  0 - F

20 31 Capitani Roberto         0.5 ITA 1596   |  0 - F

21 28 Castillo Juan            0 ITA 1686   |  1 - F

22 35 Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1468   |  0 - F

23 39 2N Festa Simone             0 ITA   |  1 - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Quimi Marco                     3 PER 2242   |  3 Tocco Paolo              3 ITA 2175 0 - 1

2 4 Farina Saverio           2.5 ITA 2119   |  1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2353 0 - 1

3 6 Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2053   |  9 Simeone Giulio           2.5 ITA 1970 1 - 0

4 14 Maggi Luigi              2 ITA 1876   |  5 Castelfranchi Carlo      2 ITA 2082 0 - 1

5 16 Vannelli Vittorio        2 ITA 1847   |  7 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 2030 1 - 0

6 8 Pala Giorgio             2 ITA 1983   |  32 1N Salvo Ivano              2 ITA 1 - 0

7 13 De Maria Isaia           2 ITA 1884   |  11 Scagliarini Bruno        2 ITA 1925 Â½ - Â½

8 19 Mulas Icaro              2 ITA 1815   |  37 2N Gamberale Francesco      2 ITA 1 - 0

9 12 Caparrotta Federico      1.5 ITA 1884   |  40 2N Barbieri Massimiliano    2 ITA 1 - 0

10 23 Gatta Flavio             1.5 ITA 1757   |  24 Carotenuto Piero         1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

11 15 Gargiulo Mariano         1 ITA 1863   |  26 Colantonio Marco         1.5 ITA 1692 Â½ - Â½

12 10 Roberti Bruno            1 ITA 1969   |  18 Foschini Andrea          1 ITA 1815 1 - 0

13 28 Castillo Juan            1 ITA 1686   |  17 Nassetti Francesco       1 ITA 1843 0 - 1

14 21 Ruotolo Claudio          1 ITA 1781   |  36 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1347 1 - 0

15 39 2N Festa Simone             1 ITA   |  22 Sermoneta Eugenio        1 ITA 1780 0 - 1

16 27 2N Felici Ettore            1 ITA   |  30 2N Casella Carlo            1 ITA 1 - 0

17 33 3N Zacchia Marco            0.5 ITA 1442   |  25 Mazza Maurizio           0.5 ITA 1697 0 - 1

18 38 2N Granitto Francesco       0.5 ITA   |  31 Capitani Roberto         0.5 ITA 1596 1 - 0

19 29 Gerlando Onofrio         0 ITA 1642   |  20 Urzi' Silvio 0 ITA 1786 1 - 0

20 34 3N Sellitto Pietro          1 ITA 1509   |  0 - F

21 35 Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1468   |  1 - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Tocco Paolo              4 ITA 2175   |  6 Maggi Fabrizio           3.5 ITA 2053 Â½ - Â½

2 1 FM Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2353   |  2 Quimi Marco                     3 PER 2242 1 - 0

3 5 Castelfranchi Carlo      3 ITA 2082   |  19 Mulas Icaro              3 ITA 1815 1 - 0

4 16 Vannelli Vittorio        3 ITA 1847   |  8 Pala Giorgio             3 ITA 1983 0 - 1

5 11 Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1925   |  4 Farina Saverio           2.5 ITA 2119 0 - 1

6 9 Simeone Giulio           2.5 ITA 1970   |  12 Caparrotta Federico      2.5 ITA 1884 0 - 1

7 7 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 2030   |  13 De Maria Isaia           2.5 ITA 1884 0 - 1

8 24 Carotenuto Piero         2 ITA 1724   |  10 Roberti Bruno            2 ITA 1969 0 - 1

9 26 Colantonio Marco         2 ITA 1692   |  14 Maggi Luigi              2 ITA 1876 0 - 1

10 17 Nassetti Francesco       2 ITA 1843   |  27 2N Felici Ettore            2 ITA 0 - 1

11 32 1N Salvo Ivano              2 ITA   |  21 Ruotolo Claudio          2 ITA 1781 1 - 0

12 22 Sermoneta Eugenio        2 ITA 1780   |  23 Gatta Flavio             2 ITA 1757 1 - 0

13 40 2N Barbieri Massimiliano    2 ITA   |  37 2N Gamberale Francesco      2 ITA Â½ - Â½

14 25 Mazza Maurizio           1.5 ITA 1697   |  15 Gargiulo Mariano         1.5 ITA 1863 0 - 1

15 18 Foschini Andrea          1 ITA 1815   |  38 2N Granitto Francesco       1.5 ITA 1 - 0

16 34 3N Sellitto Pietro          1 ITA 1509   |  28 Castillo Juan            1 ITA 1686 0 - 1

17 36 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1347   |  29 Gerlando Onofrio         1 ITA 1642 Â½ - Â½

18 30 2N Casella Carlo            1 ITA   |  35 Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1468 1 - 0

19 31 Capitani Roberto         0.5 ITA 1596   |  39 2N Festa Simone             1 ITA 0 - 1

20 33 3N Zacchia Marco            0.5 ITA 1442   |  1 - F

21 20 Urzi' Silvio 0 ITA 1786   |  0 - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Tocco Paolo              4.5 ITA 2175   |  1 FM Napoli Nicolo'           4.5 ITA 2353 Â½ - Â½

2 6 Maggi Fabrizio           4 ITA 2053   |  5 Castelfranchi Carlo      4 ITA 2082 0 - 1

3 8 Pala Giorgio             4 ITA 1983   |  4 Farina Saverio           3.5 ITA 2119 1 - 0

4 13 De Maria Isaia           3.5 ITA 1884   |  12 Caparrotta Federico      3.5 ITA 1884 Â½ - Â½

5 2 Quimi Marco                     3 PER 2242   |  19 Mulas Icaro              3 ITA 1815 1 - 0

6 10 Roberti Bruno            3 ITA 1969   |  22 Sermoneta Eugenio        3 ITA 1780 1 - 0

7 14 Maggi Luigi              3 ITA 1876   |  32 1N Salvo Ivano              3 ITA 1 - 0

8 27 2N Felici Ettore            3 ITA   |  16 Vannelli Vittorio        3 ITA 1847 0 - 1

9 15 Gargiulo Mariano         2.5 ITA 1863   |  9 Simeone Giulio           2.5 ITA 1970 0 - 1

10 40 2N Barbieri Massimiliano    2.5 ITA   |  11 Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1925 0 - 1

11 37 2N Gamberale Francesco      2.5 ITA   |  7 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 2030 0 - 1

12 17 Nassetti Francesco       2 ITA 1843   |  24 Carotenuto Piero         2 ITA 1724 0 - 1

13 28 Castillo Juan            2 ITA 1686   |  18 Foschini Andrea          2 ITA 1815 0 - 1

14 21 Ruotolo Claudio          2 ITA 1781   |  26 Colantonio Marco         2 ITA 1692 1 - 0

15 25 Mazza Maurizio           1.5 ITA 1697   |  36 NC Sinibaldi Francesco      1.5 ITA 1347 1 - 0

16 29 Gerlando Onofrio         1.5 ITA 1642   |  33 3N Zacchia Marco            1.5 ITA 1442 0 - 1

17 38 2N Granitto Francesco       1.5 ITA   |  34 3N Sellitto Pietro          1 ITA 1509 1 - 0

18 35 Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1468   |  31 Capitani Roberto         0.5 ITA 1596 1 - 0

19 23 Gatta Flavio             2 ITA 1757   |  0 - F

20 30 2N Casella Carlo            2 ITA   |  1 - F

21 39 2N Festa Simone             2 ITA   |  0 - F

22 20 Urzi' Silvio 0 ITA 1786   |  1 - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           5 ITA 2353   |  8 Pala Giorgio             5 ITA 1983 1 - 0

2 5 Castelfranchi Carlo      5 ITA 2082   |  3 Tocco Paolo              5 ITA 2175 Â½ - Â½

3 12 Caparrotta Federico      4 ITA 1884   |  2 Quimi Marco                     4 PER 2242 0 - 1

4 16 Vannelli Vittorio        4 ITA 1847   |  6 Maggi Fabrizio           4 ITA 2053 0 - 1

5 13 De Maria Isaia           4 ITA 1884   |  10 Roberti Bruno            4 ITA 1969 Â½ - Â½

6 4 Farina Saverio           3.5 ITA 2119   |  14 Maggi Luigi              4 ITA 1876 1 - 0

7 9 Simeone Giulio           3.5 ITA 1970   |  11 Scagliarini Bruno        3.5 ITA 1925 1 - 0

8 7 Bogosaljevic Miodrag            3 SUI 2030   |  30 2N Casella Carlo            3 ITA Â½ - Â½

9 19 Mulas Icaro              3 ITA 1815   |  27 2N Felici Ettore            3 ITA 1 - 0

10 24 Carotenuto Piero         3 ITA 1724   |  21 Ruotolo Claudio          3 ITA 1781 Â½ - Â½

11 22 Sermoneta Eugenio        3 ITA 1780   |  32 1N Salvo Ivano              3 ITA Â½ - Â½

12 37 2N Gamberale Francesco      2.5 ITA   |  15 Gargiulo Mariano         2.5 ITA 1863 0 - 1

13 38 2N Granitto Francesco       2.5 ITA   |  25 Mazza Maurizio           2.5 ITA 1697 0 - 1

14 33 3N Zacchia Marco            2.5 ITA 1442   |  40 2N Barbieri Massimiliano    2.5 ITA 0 - 1

15 23 Gatta Flavio             2 ITA 1757   |  17 Nassetti Francesco       2 ITA 1843 1 - 0

16 26 Colantonio Marco         2 ITA 1692   |  29 Gerlando Onofrio         1.5 ITA 1642 0 - 1

17 36 NC Sinibaldi Francesco      1.5 ITA 1347   |  28 Castillo Juan            2 ITA 1686 0 - 1

18 31 Capitani Roberto         0.5 ITA 1596   |  34 3N Sellitto Pietro          1 ITA 1509 0 - 1

19 18 Foschini Andrea          3 ITA 1815   |  0 - F

20 35 Pipitone Filippo Massimo 2 ITA 1468   |  1 - F

21 39 2N Festa Simone             2 ITA   |  0 - F

22 20 Urzi' Silvio 1 ITA 1786   |  0 - F
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2353 Perf: 2356 Media: 2046.71 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 Urzi' Silvio ITA 1786 567 0.92 1 1 1

2 N 10 Roberti Bruno            ITA 1969 384 0.91 1 2 2

3 B 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 300 0.85 Â½ 2 2

4 N 4 Farina Saverio           ITA 2119 234 0.79 1 3 3

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2242 111 0.65 1 4 4

6 N 3 Tocco Paolo              ITA 2175 178 0.73 Â½ 4 4

7 B 8 Pala Giorgio             ITA 1983 370 0.9 1 5 5

5.75 5 5

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2242 Perf: 2153 Media: 1994.71 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 461 0.92 1 1 1

2 B 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 317 0.87 1 2 2

3 N 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 212 0.77 1 3 3

4 B 3 Tocco Paolo              ITA 2175 67 0.59 0 3 3

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -111 0.35 0 3 3

6 B 19 Mulas Icaro              ITA 1815 427 0.92 1 4 4

7 N 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 358 0.9 1 5 5

5.32 5 5

3 Tocco Paolo              
ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2279 Media: 2048.57 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 395 0.92 1 1 1

2 N 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 328 0.87 1 2 2

3 B 8 Pala Giorgio             ITA 1983 192 0.75 1 3 3

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2242 -67 0.41 1 4 4

5 B 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 122 0.67 Â½ 4 4

6 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -178 0.27 Â½ 4 4

7 N 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 93 0.63 Â½ 4 4

4.52 4 4

4 Farina Saverio           
ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2059 Media: 1956.29 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 395 0.92 1 1 1

2 B 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 256 0.81 1 2 2

3 N 9 Simeone Giulio           ITA 1970 149 0.7 Â½ 2 2

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -234 0.21 0 2 2

5 N 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 194 0.75 1 3 3

6 N 8 Pala Giorgio             ITA 1983 136 0.68 0 3 3

7 B 14 Maggi Luigi              ITA 1876 243 0.8 1 4 4

4.87 4 4
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

5 Castelfranchi Carlo      
ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2045 Media: 1848.86 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 385 0.91 Â½ 0 0

2 N 33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 1 0 1

3 B 13 De Maria Isaia           ITA 1884 198 0.76 Â½ 0 1

4 N 14 Maggi Luigi              ITA 1876 206 0.76 1 1 2

5 B 19 Mulas Icaro              ITA 1815 267 0.82 1 2 3

6 N 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 29 0.54 1 3 4

7 B 3 Tocco Paolo              ITA 2175 -93 0.37 Â½ 3 4

4.16 3 4

6 Maggi Fabrizio           
ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2153 Media: 1994.57 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 Colantonio Marco         ITA 1692 361 0.9 1 1 1

2 B 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 210 0.77 1 2 2

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -300 0.15 Â½ 2 2

4 B 9 Simeone Giulio           ITA 1970 83 0.61 1 3 3

5 N 3 Tocco Paolo              ITA 2175 -122 0.33 Â½ 3 3

6 B 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 -29 0.46 0 3 3

7 N 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 206 0.76 1 4 4

3.98 4 4

7 Bogosaljevic Miodrag            
SUI   Elo FIDE: 2030 Perf: 1318 Media: 1947.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 1 1 1

2 N 18 Foschini Andrea          ITA 1815 215 0.77 1 2 2

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2242 -212 0.23 0 2 2

4 N 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 183 0.74 0 2 2

5 B 13 De Maria Isaia           ITA 1884 146 0.7 0 2 2

6 N 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 1 3 3

7 B 30 2N Casella Carlo            ITA 0.5 Â½ 3 3

2.44 3 3

8 Pala Giorgio             
ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1935 Media: 1999.17 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 Castillo Juan            ITA 1686 297 0.85 1 1 1

2 B 19 Mulas Icaro              ITA 1815 168 0.72 1 2 2

3 N 3 Tocco Paolo              ITA 2175 -192 0.25 0 2 2

4 B 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 1 3 3

5 N 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 136 0.68 1 4 4

6 B 4 Farina Saverio           ITA 2119 -136 0.32 1 5 5

7 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -370 0.1 0 5 5

2.92 5 5
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OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

9 Simeone Giulio           
ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1813 Media: 1914.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 328 0.87 1 1 1

2 N 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 1 2 2

3 B 4 Farina Saverio           ITA 2119 -149 0.3 Â½ 2 2

4 N 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 -83 0.39 0 2 2

5 B 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 86 0.62 0 2 2

6 N 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 107 0.65 1 3 3

7 B 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 45 0.56 1 4 4

3.39 4 4

10 Roberti Bruno            
ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1796 Media: 1895.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Casella Carlo            ITA 0.5 1 1 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -384 0.09 0 1 1

3 N 19 Mulas Icaro              ITA 1815 154 0.71 0 1 1

4 B 18 Foschini Andrea          ITA 1815 154 0.71 1 2 2

5 N 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 245 0.8 1 3 3

6 B 22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 189 0.75 1 4 4

7 N 13 De Maria Isaia           ITA 1884 85 0.62 Â½ 4 4

3.68 4 4

11 Scagliarini Bruno        
ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1515 Media: 1962.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 Capitani Roberto         ITA 1596 329 0.88 1 1 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2242 -317 0.13 0 1 1

3 B 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 1 2 2

4 N 13 De Maria Isaia           ITA 1884 41 0.56 Â½ 2 2

5 B 4 Farina Saverio           ITA 2119 -194 0.25 0 2 2

6 N 40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 0.5 1 3 3

7 N 9 Simeone Giulio           ITA 1970 -45 0.44 0 3 3

2.26 3 3

12 Caparrotta Federico      
ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1657 Media: 1909.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 0 0 0

2 B 23 Gatta Flavio             ITA 1757 127 0.67 1 1 1

3 N 26 Colantonio Marco         ITA 1692 192 0.75 Â½ 1 1

4 B 40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 0.5 1 2 2

5 N 9 Simeone Giulio           ITA 1970 -86 0.38 1 3 3

6 N 13 De Maria Isaia           ITA 1884 0 0.5 Â½ 3 3

7 B 2 Quimi Marco                     PER 2242 -358 0.1 0 3 3

2.4 3 3
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ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

13 De Maria Isaia           
ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1929 Media: 1861.29 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 Â½ 0 0

2 N 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 187 0.74 1 1 1

3 N 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 -198 0.24 Â½ 1 1

4 B 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 -146 0.3 1 2 2

6 B 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 0 0.5 Â½ 2 2

7 B 10 Roberti Bruno            ITA 1969 -85 0.38 Â½ 2 2

2.6 2 2

14 Maggi Luigi              
ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1370 Media: 1749.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 0 0 0

2 B 30 2N Casella Carlo            ITA 0.5 1 1 1

3 N 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 1 2

4 B 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 -206 0.24 0 1 2

5 N 26 Colantonio Marco         ITA 1692 184 0.74 1 2 3

6 B 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 1 3 4

7 N 4 Farina Saverio           ITA 2119 -243 0.2 0 3 4

1.18 3 4

15 Gargiulo Mariano         
ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1519 Media: 1789.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 Pipitone Filippo Massimo ITA 1468 395 0.92 1 1 1

2 N 4 Farina Saverio           ITA 2119 -256 0.19 0 1 1

3 B 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 0 1 1

4 B 26 Colantonio Marco         ITA 1692 171 0.73 Â½ 1 1

5 N 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 166 0.72 1 2 2

6 B 9 Simeone Giulio           ITA 1970 -107 0.35 0 2 2

7 N 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 1 3 3

2.91 3 3

16 Vannelli Vittorio        
ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1734 Media: 1905.17 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 0 1

2 B 3 Tocco Paolo              ITA 2175 -328 0.13 0 0 1

3 N 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 4 0.51 1 1 2

4 B 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 -183 0.26 1 2 3

5 B 8 Pala Giorgio             ITA 1983 -136 0.32 0 2 3

6 N 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 1 3 4

7 B 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 -206 0.24 0 3 4

1.46 3 4
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17 Nassetti Francesco       
ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1330 Media: 1813.40 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 -210 0.23 0 1 1

3 B 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 -4 0.49 0 1 1

4 N 28 Castillo Juan            ITA 1686 157 0.71 1 2 2

5 B 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 0 2 2

6 B 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 119 0.66 0 2 2

7 N 23 Gatta Flavio             ITA 1757 86 0.62 0 2 2

2.71 2 2

18 Foschini Andrea          
ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1377 Media: 1895.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Festa Simone             ITA 0.5 1 1 1

2 B 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 -215 0.23 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 Roberti Bruno            ITA 1969 -154 0.29 0 1 1

5 B 38 2N Granitto Francesco       ITA 0.5 1 2 2

6 N 28 Castillo Juan            ITA 1686 129 0.67 1 3 3

7 0 0 F 3 3

1.19 3 3

19 Mulas Icaro              
ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1388 Media: 2069.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 0.5 1 1 1

2 N 8 Pala Giorgio             ITA 1983 -168 0.28 0 1 1

3 B 10 Roberti Bruno            ITA 1969 -154 0.29 1 2 2

4 B 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 1 3 3

5 N 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 -267 0.18 0 3 3

6 N 2 Quimi Marco                     PER 2242 -427 0.08 0 3 3

7 B 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 1 4 4

0.83 4 4

20 Urzi' Silvio
ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 799 Media: 1780.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2353 -567 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 0 0 0

3 N 30 2N Casella Carlo            ITA 0.5 0 0 0

4 N 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 144 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.77 0 1
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21 Ruotolo Claudio          
ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1674 Media: 1729.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2242 -461 0.08 0 0 0

2 N 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 139 0.69 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 1 2

5 N 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 0 1 2

6 B 26 Colantonio Marco         ITA 1692 89 0.62 1 2 3

7 N 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 57 0.58 Â½ 2 3

1.97 2 3

22 Sermoneta Eugenio        
ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1533 Media: 1885.75 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Tocco Paolo              ITA 2175 -395 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 138 0.69 1 1 1

4 N 39 2N Festa Simone             ITA 0.5 1 2 2

5 B 23 Gatta Flavio             ITA 1757 23 0.53 1 3 3

6 N 10 Roberti Bruno            ITA 1969 -189 0.25 0 3 3

7 B 32 1N Salvo Ivano              ITA 0.5 Â½ 3 3

1.55 3 3

23 Gatta Flavio             
ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1687 Media: 1734.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 -127 0.33 0 0 0

3 B 33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 1 0 1

4 B 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 33 0.55 Â½ 0 1

5 N 22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 -23 0.47 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 -86 0.38 1 1 2

1.73 1 2

24 Carotenuto Piero         
ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1651 Media: 1844.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Farina Saverio           ITA 2119 -395 0.08 0 0 0

2 N 31 Capitani Roberto         ITA 1596 128 0.67 Â½ 0 0

3 B 38 2N Granitto Francesco       ITA 0.5 1 1 1

4 N 23 Gatta Flavio             ITA 1757 -33 0.45 Â½ 1 1

5 B 10 Roberti Bruno            ITA 1969 -245 0.2 0 1 1

6 N 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 -119 0.34 1 2 2

7 B 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 -57 0.42 Â½ 2 2

2.16 2 2
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25 Mazza Maurizio           
ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1417 Media: 1723.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 -385 0.09 Â½ 0 0

2 B 13 De Maria Isaia           ITA 1884 -187 0.26 0 0 0

3 N 40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 0.5 0 0 0

4 N 33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 1 0 1

5 B 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 -166 0.28 0 0 1

6 B 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 0 2

7 N 38 2N Granitto Francesco       ITA 0.5 1 1 3

0.63 1 3

26 Colantonio Marco         
ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1638 Media: 1795.29 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 Maggi Fabrizio           ITA 2053 -361 0.1 0 0 0

2 N 35 Pipitone Filippo Massimo ITA 1468 224 0.78 1 1 1

3 B 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 -192 0.25 Â½ 1 1

4 N 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 -171 0.27 Â½ 1 1

5 B 14 Maggi Luigi              ITA 1876 -184 0.26 0 1 1

6 N 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 -89 0.38 0 1 1

7 B 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 50 0.57 0 1 1

2.61 1 1

27 Felici Ettore            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 1652 Media: 1892.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 0.5 0 0 0

2 B 39 2N Festa Simone             ITA 0.5 1 1 1

3 N 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 0.5 0 1 1

4 B 30 2N Casella Carlo            ITA 0.5 1 2 2

5 N 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 0.5 1 3 3

6 B 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 0.5 0 3 3

7 N 19 Mulas Icaro              ITA 1815 0.5 0 3 3

0 3 3

28 Castillo Juan            
ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1416 Media: 1699.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Pala Giorgio             ITA 1983 -297 0.15 0 0 0

2 N 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 -157 0.29 0 0 1

5 N 34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 1 0 2

6 B 18 Foschini Andrea          ITA 1815 -129 0.33 0 0 2

7 N 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 1 0 3

0.77 0 3
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29 Gerlando Onofrio         
ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1528 Media: 1685.43 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Simeone Giulio           ITA 1970 -328 0.13 0 0 0

2 B 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 -139 0.31 0 0 0

3 N 22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 -138 0.31 0 0 0

4 B 20 Urzi' Silvio ITA 1786 -144 0.31 1 1 1

5 N 36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1347 Â½ 1 1

6 B 33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 0 1 1

7 N 26 Colantonio Marco         ITA 1692 -50 0.43 1 2 2

1.49 2 2

30 Casella Carlo            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1826 Media: 1825.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Roberti Bruno            ITA 1969 0.5 0 0 0

2 N 14 Maggi Luigi              ITA 1876 0.5 0 0 0

3 B 20 Urzi' Silvio ITA 1786 0.5 1 1 1

4 N 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 0 1 1

5 B 35 Pipitone Filippo Massimo ITA 1468 0.5 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 0.5 Â½ 2 3

0 2 3

31 Capitani Roberto         
ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1052 Media: 1656.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 -329 0.12 0 0 0

2 B 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 -128 0.33 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 38 2N Granitto Francesco       ITA 0.5 0 0 0

5 B 39 2N Festa Simone             ITA 0.5 0 0 0

6 N 35 Pipitone Filippo Massimo ITA 1468 128 0.67 0 0 0

7 B 34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 0 0 0

1.12 0 0

32 Salvo Ivano              
1N ITA Elo Italia: Variaz: 78 Perf: 1877 Media: 1876.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 0.5 1 1 1

2 B 9 Simeone Giulio           ITA 1970 0.5 0 1 1

3 N 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 0.5 1 2 2

4 N 8 Pala Giorgio             ITA 1983 0.5 0 2 2

5 B 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 0.5 1 3 3

6 N 14 Maggi Luigi              ITA 1876 0.5 0 3 3

7 N 22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 0.5 Â½ 3 3

0 3 3
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33 Zacchia Marco            
3N ITA Elo Italia: 1442 Variaz: -3 Perf: 1339 Media: 1812.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 De Maria Isaia           ITA 1884 -442 0.08 Â½ 0 0

2 B 5 Castelfranchi Carlo      ITA 2082 -640 0.08 0 0 0

3 N 23 Gatta Flavio             ITA 1757 -315 0.14 0 0 0

4 B 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 -255 0.19 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 -200 0.24 1 1 2

7 B 40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 0.5 0 1 2

1.23 1 2

34 Sellitto Pietro          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 3 Perf: 1097 Media: 1719.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Maggi Luigi              ITA 1876 -367 0.1 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 28 Castillo Juan            ITA 1686 -177 0.27 0 1 1

6 N 38 2N Granitto Francesco       ITA 0.5 0 1 1

7 N 31 Capitani Roberto         ITA 1596 -87 0.38 1 2 2

1.75 2 2

35 Pipitone Filippo Massimo 
ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1395 Media: 1717.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 -395 0.08 0 0 0

2 B 26 Colantonio Marco         ITA 1692 -224 0.22 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 2N Casella Carlo            ITA 0.5 0 0 1

6 B 31 Capitani Roberto         ITA 1596 -128 0.33 1 1 2

7 0 1 F 1 3

0.63 1 3

36 Sinibaldi Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 12 Perf: 1409 Media: 1759.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Vannelli Vittorio        ITA 1847 -500 0.08 0 0 0

2 N 20 Urzi' Silvio ITA 1786 -439 0.08 1 1 1

3 B 14 Maggi Luigi              ITA 1876 -529 0.08 0 1 1

4 N 21 Ruotolo Claudio          ITA 1781 -434 0.08 0 1 1

5 B 29 Gerlando Onofrio         ITA 1642 -295 0.15 Â½ 1 1

6 N 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 -350 0.11 0 1 1

7 B 28 Castillo Juan            ITA 1686 -339 0.12 0 1 1

0.7 1 1
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37 Gamberale Francesco      
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 1776 Media: 1791.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 Nassetti Francesco       ITA 1843 0.5 0 0 0

2 B 28 Castillo Juan            ITA 1686 0.5 1 1 1

3 B 34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 0.5 1 2 2

4 N 19 Mulas Icaro              ITA 1815 0.5 0 2 2

5 N 40 2N Barbieri Massimiliano    ITA 0.5 Â½ 2 2

6 B 7 Bogosaljevic Miodrag            SUI 2030 0.5 0 2 2

7 B 15 Gargiulo Mariano         ITA 1863 0.5 0 2 2

0 2 2

38 Granitto Francesco       
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1708 Media: 1668.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 Carotenuto Piero         ITA 1724 0.5 0 0 0

4 B 31 Capitani Roberto         ITA 1596 0.5 1 1 1

5 N 18 Foschini Andrea          ITA 1815 0.5 0 1 1

6 B 34 3N Sellitto Pietro          ITA 1509 0.5 1 2 2

7 B 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 0.5 0 2 2

0 2 2

39 Festa Simone             
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1606 Media: 1730.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Foschini Andrea          ITA 1815 0.5 0 0 0

2 N 27 2N Felici Ettore            ITA 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 Sermoneta Eugenio        ITA 1780 0.5 0 0 1

5 N 31 Capitani Roberto         ITA 1596 0.5 1 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

0 1 2

40 Barbieri Massimiliano    
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1831 Media: 1752.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 Mulas Icaro              ITA 1815 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 25 Mazza Maurizio           ITA 1697 0.5 1 1 2

4 N 12 Caparrotta Federico      ITA 1884 0.5 0 1 2

5 B 37 2N Gamberale Francesco      ITA 0.5 Â½ 1 2

6 B 11 Scagliarini Bruno        ITA 1925 0.5 0 1 2

7 N 33 3N Zacchia Marco            ITA 1442 0.5 1 2 3

0 2 3

FSI - OP IV I LIKE ELO (0904005A) - ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OP IV I LIKE ELO (0904005A)
ROMA - 06-05-2009 - 17-06-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 3N Zacchia Marco            ITA 5 1.5 1812 1663 1442 1955 M 104370

34 3N Sellitto Pietro          ITA 3 2.0 1719 1734 1509 1964 M 131237

36 NC Sinibaldi Francesco      ITA 7 1.5 1759 1529 1347 1966 M 140231
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